令和５年４月１４日

会 員 各 位

熊本市歯科医師会

選挙管理委員会

委員長  藤 波 好 文

会長予備選挙公示の結果について

（報告）

 令和５年２月１５日付公示、任期満了に伴う会長予備選挙の立候補者または推薦届出

期間が、令和５年３月１５日午後５時をもって終了しました。

その結果、候補者の届出は定数内となり、本会選挙規則第２１条により、無投票当選

が決定しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

候補職 被推薦者 年齢 住  所 推薦者数

会長候補者 渡 辺 猛 士 ６４ 熊本市東区若葉１－３６－１８ ２名

以上

※ 会長候補者は、６月の定時総会の役員選挙において理事に選出された後、直後に

開催される理事会において理事の互選により会長に選任されます。